
НОВОГОДИШНА ПРЕТСТАВА ЗА ДЕЦА 

Среда 21.12.2016, 18.00 часот 

Македонски културен центар 

(Савска цеста 34, Крањ) 

МКД Св. Кирил и Методиј Крањ во соработка со Fun4u организира интерактивна 

новогодишна претстава за деца со ликовите од детските приказни Пипи долгиот 

чорап и Кловнот Јака. За време на претставата им се придружува и Дедо Мраз, 

кој на крајот на сите деца им поделува подароци и се слика со нив. 

Содржина: 

Пипи долгиот чорап оди на гости кај 

Кловнот Јака за да заедно ја украсат 

новогодишната елка, напишат писмо 

на Дедо Мраз и се подготват на ноќта, 

кога под елката ќе ги чекаат подароци. 

Кловнот Јака секако на сѐ заборавил, 

а знаете ли на што уште заборавил? 

Заборавил на колачите, кои секоја 

година ги пече и ги остава под елката и 

со тоа го изненадува Дедо Мраз. Затоа 

со Пипи долгиот чорап веднаш се 

фаќаат за работа. Бидејќи Јака не го 

знае рецептот за колачи, му помагаат 

децата и Пипи долгиот чорап. На готварската авантура и нема крај. Пред да завршат со печењето 

на колачите, со посетата ги изненадува Дедо Мраз, кој носи подароци за Пипи долгиот чорап, 

Кловнот Јака и за сите послушни деца ... 

После претставата ќе 

има закуска, дружење и 

мини забава. 

Влезот е слободен! 

Своето дете за 

бесплатен подарок од 

Дедо Мраз пријавете го 

до 15.12.2016 на тел.: 

040 572 785 или  

041 542 373. 

Бројот на пријави е 

ограничен! 

               Кликни тука за кратка видео презентација! 

                                     

                                    Izvedbo predstave je sofinancirala Mestna občina Kranj 

https://www.youtube.com/watch?v=JdaRgHpy0CY

